
Sığınma Desteği ile ilgili İtiraz Başvurusunda Bulunmak Ne Anlama Gelir 
 
Eğer Asylum Support Adjudicators (ASA)’ya itiraz başvurusunda bulunuyorsanız, NASS size 
verdiği desteği sona erdirmiş ya da destek vermeyi reddetmiş, ancak siz bu kararın yanlış 
olduğunu düşünüyorsunuz demektir. 
 
İtiraz duruşmanıza geldiğinizde, NASS’ın vermiş olduğu kararın sizce neden yanlış olduğunu 
Hakeme açıklamanız gerekir.  Bunu yapmak için, kanıt sunmalısınız.  Sığınma desteği 
hakkında yapılan itiraz başvurusu, yalnızca NASS desteği içindir ve göç dosyanızla hiçbir 
ilgisi yoktur. 
 
ASAP Size Nasıl Yardımcı Olabilir 
 
Asylum Support Appeals Project (ASAP) duruşma gününde size yardımcı olabilir; bu nedenle, 
davanızla ilgili tüm belgeleri yanınızda getirmeniz çok önemlidir.  Bu belgeler olmadan 
ASAP’ın size uygun bir şekilde tavsiye vermesi çok zordur.  ASAP, itiraz başvurusunda 
bulunan kişilere yardımcı olmak için haftada iki kez ASA’ya gelir.  
 
ASAP’ın doğrudan sığınmacı adaylarından gelen telefonları kabul etmesi veya onlara 
randevu vermesi maalesef mümkün değildir.  Ancak, eğer Tek Noktadan Hizmet  
(One Stop Service) büroları, mülteci kuruluşları veya Mülteci Topluluğu 
Organizasyonlarından birine giderseniz, buradaki görevliler davanız hakkında bizimle 
bağlantı kurabilirler.  Bu kuruluşların bir listesi broşüre eklenmiştir. 
 
Duruşmaya Gelirken Yanımda Ne Getirmeliyim? 
 
İtiraz başvurusunda bulunduğunuz zaman, ASA görevlileri onlara verdiğiniz adresi kullanarak 
size duruşma hakkında bilgi gönderirler.  Size gönderdikleri belgelerden biri, ASA’ya 
sunmanızı istedikleri şeylerin bir listesidir.  Bu belgeye talimat denir.  Yerel Tek Noktadan 
Hizmet büronuz, talimatta istenen kanıtları elde etmenize ve bunları ASA’ya göndermenize 
yardımcı olabilir.  
 
Aşağıda belirtilen belgelerin tümünü yanınızda getirebilmek için, duruşmadan önce ilgili 
kişilerden gerekli yazıları almalısınız. 
 
Eğer sizin davanız için geçerliyse, aşağıdaki belgeleri de yanınızda getirmeniz yararlı olur. 
Buradaki bilgiler yalnızca yol gösterici olarak kullanılabilir, çünkü her dava diğerinden farklıdır.  
Lütfen, Tek Noktadan Hizmet bürosu veya diğer danışma kuruluşlarından tavsiye almaya 
çalışın ya da onlardan Tavsiye Hattımızı aramalarını isteyin. 
 
• Nerede oturduğunuz hakkında bilgi.  Eğer yanında kaldığınız arkadaşınız sizin evden 

ayrılmanızı istiyorsa, bu arkadaşınız tarafından yazılan ve durumu açıklayan bir yazıyı 
yanınızda getirmeniz gerekir.  Eğer sokakta uyuyor ve herhangi bir yardım 
kuruluşundan yiyecek ve para yardımı alıyorsanız, bu kuruluştan size verilen yardımları 
belirten bir yazı istemeniz gerekir.  Eğer herhangi bir arkadaşınız size yiyecek, para 
veya giyecek yardımı yapıyor ya da ara sıra yanında kalmanıza izin veriyorsa, 
kendisinden bu durumu açıklayan bir yazı yazmasını istemeniz gerekir.  Eğer size 
düzenli olarak yardım etmeyi sürdürmesi mümkün değilse, bunu yazısında açıkça 
belirtmesi çok önemlidir.  
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ASAP, sığınmacı 
adaylarına ve 
başvurusu geri 
çevrilmiş olan 
sığınmacı adaylarına 
sığınma desteği ile 
ilgili itiraz (NASS 
kararına itiraz)  
duruşmalarında 
danışmanlık ve 
temsilcilik hizmeti 
veren bir yardım 
kuruluşudur.  Ayrıca, 
diğer gönüllü 
danışmanlık 
kuruluşlarına 
sığınma desteği ile 
ilgili itiraz 
başvuruları hakkında 
tavsiye verir.  ASAP, 
Home Office ya da 
NASS’a bağlı 
değildir ve ASA’dan 
bağımsızdır. 
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• Eğer NASS destek koşullarınızı ihlal ettiğinizi söyleyerek size verdiği desteği sona 

erdirdiyse, bu koşulları ihlal etmediğinizi gösteren kanıtları yanınızda getirmeniz 
gerekir.  Örneğin, ikamet yerinizde bulunmamanız nedeniyle NASS sizin artık orada 
oturmadığınızı söylüyorsa, nereye gittiğinizi açıklamanız ve hala aynı yerde 
oturduğunuzu göstermeniz gerekir. 

 
• Eğer yeni bir sığınma talebinde bulunduysanız, bunun bir kopyasını yanınızda 

getirmeniz gerekir.  Avukatınız yeni talebinizi taahhütlü posta ile gönderdiyse, 
taahhütlü posta alındısının bir fotokopisini getirin.  Ayrıca, sığınma başvurunuzun geri 
çevrildiğini veya göç konusunda yaptığınız itiraz başvurusunun sonucunu gösteren 
en son kararı yanınızda getirmeniz gerekir.  

 
• Eğer sağlık sorunlarınız varsa, size bakan doktor veya hemşireler tarafından yazılan 

ve sağlık sorunlarınızın neler olduğunu açıklayan yazılar getirmeniz gerekir. Eğer çok 
hastaysanız, doktorunuzdan bunu yazısında belirtmesini istemelisiniz. Doktorunuz, 
seyahat edip edemeyeceğiniz konusundaki görüşünü bu yazıda belirtmelidir. Eğer 
hasta çocuklarınız varsa, onlar hakkında da bilgi getirmelisiniz. 

 
• Eğer kendi ülkenize dönmeye karar verdiyseniz ve yardım için elçiliğiniz ya da 

International Organisation for Migration (IOM) ile bağlantı kurduysanız, onlarla 
bağlantı kurduğunuza dair kanıt getirmeniz gerekir.  Bu, onlarla görüşmeye sizinle 
birlikte giden ve orada bulunduğunuzu teyit edebilecek olan bir arkadaşınızın imzalı 
beyanı olabilir.  

 
• Eğer bir banka hesabınız varsa, en son hesap özetinizi yanınızda getirmeniz gerekir. 
 
Eğer duruşmada yararlı olacağını düşündüğünüz başka herhangi bir belge varsa, bunu da  
yanınızda getirin.  Talimatı dikkatle okuyun ve ASA’nın istediği her şeyi yanınıza 
aldığınızdan emin olun.   
 
ASAP size yalnızca duruşma gününde yardımcı olabilir.  Eğer duruşmadan önce tavsiyeye 
ihtiyacınız olursa, avukatınız, yerel Tek Noktadan Hizmet büronuz veya Citizen’s Advice 
Bureau ya da Hukuk Merkezi gibi yerel danışma kuruluşlarınız ile görüşmeniz gerekir.  
 
 
Lütfen şunları unutmayın:   
 
• Eğer ASAP duruşma gününüzde mahkemede bulunursa, size yardımcı olabilir; bu 

nedenle, bu broşürde belirtilen tüm kanıtları yanınızda getirin. 
 
• ASAP size yalnızca duruşma gününüzde yardımcı olabilir.  Duruşmadan önce 

ASAP’ın Tavsiye Hattını arayarak davanız hakkında tavsiye alabilmeleri için, Tek 
Noktadan Hizmet veya diğer danışma kuruluşları ile bağlantı kurmanız gerekir.  
Danışmanlık hizmeti veren bazı kuruluşların adları ve bağlantı bilgileri bu broşürün 
ekinde bulunmaktadır. 

 
• ASAP size göç konusunda tavsiye veremez.  
 
• Asylum Support Adjudicators’ın adresi, Christopher Wren House, 113 High Street, 

Croydon CR0 1QG’dir.  Bu, sığınma desteği ile ilgili (NASS kararına itiraz) 
duruşmanızın yapılacağı gün gideceğiniz adrestir.  Eğer itiraz duruşmanızın yapılışı 
hakkında herhangi bir sorunuz varsa (mahkemeye nasıl gideceğiniz, duruşmanızın 
saat kaçta başlayacağı, duruşma sırasında neler olacağı, vb.), 0800 3897913 
(ücretsiz hat) veya 020 8588 2500 numaralı telefondan ASA’yı arayabilirsiniz.  
Ayrıca, ASA’nın web sitesinde çok yararlı bilgiler bulunmaktadır -  
www.asylum-support-adjudicators.org.uk adresli web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 
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